
БАРАЊЕ 23-2143 
 

Дали општината поседува техничка документација за секој објект во нејзина надлежност 

(згради,основни училишта и градинки) за брза евакуација при евентуални пожари, поплави или 

земјотреси? 
 

ОДГОВОР 23-2143 

 
Сите јавни институции кои се во надлежност на општината,  се посебни субјекти, со кои 

раководи директор, како одговорно лице за спроведување на законите и прописите во 

институциите.  
Општина Кавадарци располага со документи кои се објавени на официјалната страна,  во делот >> 

Општина >> Институции и ЈП,  на следниот линк  https://kavadarci.gov.mk/institucii , каде може да 

ги видите сите институции во надлежност на општината, објавени документи и линкови до 

нивните официјални веб страни. 
 

 

https://kavadarci.gov.mk/institucii

